

## Ağva-Şile-Saklıgöl Günöbirlik

Doğayla baş başa, ailece stres atmaya...

### TUR PROGRAMI

Ağva turumza Şile yolu üzerinde yeşillikler ve kuş sesleri arasında alacağımız köy kahvaltısıyla başlıyoruz. Sonrasında Latince'de "iki dere arasında kurulmuş köy" anlamına gelen yeşil cennet Ağva'ya hareket.Yemyeşil doğası, iki yanında akan Göksu ve Yeşilçay nehirleri, cepesinde Karadeniz'in masmavi suları, birbirinden lezzetli balıkları ile İstanbul'un kuzey doğusunda yer alan bir doğa harikası Ağva'ya ulaşıyoruz. İstanbul'a sadece 97 km uzaklıktaki Ağva, Şile ilçesine bağlı bakir kalmış yerlerden biri. Göksu Deresi de birçok canlının yaşam alanı olması sebebiyle görülmesi gereken bir yerdir. Özellikle Balıkçıl kuşları, kaplumbağaları ve irili ufaklı birçok farklı türden tatlı su balığını görmek mümkündür. Göksu'da tekne turu ve fotoğraf çekimleri için serbest zamanın ardından öğle yemeğimiz yine Göksu kenarında. Öğlen yemeği sonrası diğeri bir gezi noktamız Şile'ye hareket ediyoruz. Burada Türkiye'nin en büyük, dünyanın da 2. büyük feneri olan Şile Feneri ve önünde bulunan Kavala Parkı'ndan doyumsuz Karadeniz manzarasını izledikten sonra Şile merkezde alışveriş ve serbest zaman için mola veriyoruz. Doğanın içinde adeta cennetten bir köşe olan Saklı Göl'e geçiyor, muhteşem manzarası eşliğinde çay ve kahvemizi yudumluyoruz. Doğa turumuzu burada tamamlayarak İstanbul'a dönüşe geçiyoruz.

### Hareket Noktalarımız:

- 07:00 Yenibosna- Üst geçit altı
- 07:15 Cevizlibağ
- 07:30 Fatih- Fatih Cami Fevzipaşa Cad
- 07:45 Beşiktaş- Yıldız Parkı- Yıldız Cami
- 08:00 Üsküdar -Altunizade Capitol AVM önü

### Dahil Olan Hizmetler:

Özel araç ile ulaşım, Köy Kahvaltısı, Göksu Nehrinde Tekne Turu, Öğle yemeği ( Balık veya köfte veya karışık ızgara , salata, 1 adet meşrubat, ) programda belirtilen geziler.

### Önemli Hususlar:

\*Rahat ayakkabı giyilmesi ve fotoğraf makinesi getirilmesi tavsiye edilir. \*Rehberimiz, gerekli gördüğünde içeriği aynı kalmak şartıyla programda değişiklik yapabilir. \*Tüm turlarımızda namazlarımızı kılabilmemiz için gerekli hassasiyeti göstermekteyiz.